
Dz-08.0021.32.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXII/333/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

  

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka”.    

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka”        

w związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa znak: BP-02-3.6721.399.2021 z dnia 17.06.2021 r.                    

z następującymi uwagami: 

1. Obniżenie wysokości budynków ze względu na konieczność zachowania kanału przewietrzania miasta.  

2. Korekta zapisu pkt. 10b planu: w obszarze U/UC1 ograniczenie zapisu planu wyłącznie do funkcji handlu 

wielkopowierzchniowego bez zapisu „lub budynkami usługowymi”. 

3. Wprowadzenie izolacyjnego pasa zieleni o szerokości min. 4 m. wzdłuż ul. Kobierzyńskiej. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:              

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa znak:                                               

BP-02-3.6721.399.2021 z dnia 17.06.2021 r.  

     


